
Zarządzenie Nr D.010.6.2020 

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego  

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia  28.02.2020 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego  
w Jastrzębiu  Zdroju 

 

Na podstawie art. 1042 § 1   ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  ( Dz. U. z 2019 
r.  poz. 1040 t.j. z późn. zm. ) 

zarządzam: 

§ 1 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu 
Zdroju stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr-D-0121/13/2009 Dyrektora 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju z dnia  30.06.2009 r. ,,Tabela norm 
przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny 
osobistej ” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

W pozostałym zakresie Regulamin Pracy Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu 
Zdroju pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Niniejsze Zarządzenie wraz z załącznikiem, o którym mowa w § 1 wchodzi w życie po upływie 
dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, to jest od dnia  14.03.2020 r. 

 

Załącznik: Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia 
roboczego oraz środków higieny osobistej.  

 

 

 

 

    W UZGODNIENIU:              PRACODAWCA:  

         Przewodniczący                   DYREKTOR 
     OZ SZZ „Solidarność”            /-/ inż. Marek Krakowski 
Jastrzębiego Zakładu Komunalnego 
             /-/ Marek Maj 


